
UCHWAŁA NR VI/36/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki  Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072)  oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) – Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w kwocie  210 000,00 zł  (słownie: dwieście dziesięć tys. zł 00/100) na 
pokrycie deficytu z przeznaczeniem na realizację zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami do granic działek w miejscowości Dobroń - Etap IV kanalizacji gminy”.

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów Gminy w latach 2016 – 2017 z wpływów 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny „in blanco” wystawiony 
przez pożyczkobiorcę wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych, mających 
na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę Dobroń.

§ 5. Oświadczenie woli w imieniu Gminy Dobroń w zakresie zaciągnięcia pożyczki składa 
Wójt - Robert Jarzębak.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: A665A211-3E54-48E4-BF3B-16228C721117. Podpisany Strona 1




